228. STATII Opera, i. e. Thebais, cum interpretatione Placidii Lactantii; Achilleis cum relictis traditis a Domino Francisco Maturantio Perusino; Sylvarum Libri V. cum commentar. Domitii Calderini. Sine nomine typographi, et cum alia praefatione ab ea, quae est typis Arnoldi Pannartz Romae Calendis Sextilibus MCCCCLXXV. Char. nitido. fol.

*Maitt. p. 349. not. 6. ex Orli. p. 72. & p. 410. Ex eod. fonte Denis Suppl. p. 55. Extat in Biblioth. Goetting.*

## MCCCCLXXVI.

229. S. THOMAE AQUINATIS Quaestiones disputatae de Veritate ex recens. Jo. Francisci Veneti, cuius brevis epistola ad Marc. Barbum Cardinal. praecedit. Hanc excipit Tabula foll. 3. In fine litter. quadr. Impressit Rome Ingeniosus Vir Arnoldus Pannartz. Natione Germanus. In Domo Clari Civis Petri De Max. Anno Incarti (sic) Verbi MCCCC LXXVI. Die Vigesima Mensis Januarii. Sedente Sixto III. Pont. Maxi. Anno eius V. Registrum. Char. rom. min. fol.

*Maitt. p. 360. Audiffr. p. 204. Laire p. 228. Cat. Bibl. Pinelli I. p. 161.*

230. NICOLAE PEROTTI Rudimenta grammatices. In fine: Praefens haec regularum grammaticalium impressio in alma urbe Roma in domo nobilis viri Petri de Maximis, non atramento, plumali calamo, neque stilo aereo, sed artificiosa quadam adinventione imprimendi seu caracterizandi opus sic effigiatum est ad dei laudem industrieque per magistrum Arnoldum Pannartz Alamanum est consummatum Anno Salutis MCCCCLXXVI. die vero vicesima quinta mensis Februarii: sedente Sixto Pont. Max. anno eius quinto. fol.

*Maitt. p. 366. sq. Audiffr. p. 204. Laire p. 223. Biblioth. Heidegg.*

231. S. HIERONYMI Tractatum et Epistolarum Tomus primus. Praecedit Joh. Andree Aleriens. Epistola dedic. ad Paul. II. P. M. Impressum Rome in domo nobilis viri Petri de Maximis iuxta Campum Flore. Presidente magistro Arnoldo Pannartz. Anno dnici natalis. M. CCCC. LXXVI. Die vero. XXVIII. Martii Sedente Sixto. III. Pontifice max. Anno eius quinto. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.

*Maitt. p. 363. Audiffr. p. 205. Laire p. 229. Rossi p. 46. de la Vall. I. p. 161. Seemiller I. p. 98. Schoenemann l. c. T. I. p. 471. Arnoldo Pannartz hoc ipso anno peste ut putatur consummato, secundam partem, ex eodem pro. us caractere impressit Georg. Lauer anno 1479.*

232. Constitutiones CLEMENTIS Papae V. una cum apparatu dn. Jo. Andree. In fine: Praefens Clementinarum constitutionum opus preclarum cum glosis io. an. iuris canonici luminis in alma urbe Roma, totius mundi regina dignissima que sicut pre ceteris urbibus dignitate preest, ita ingeniosis uiris est referta non atramento - ad dei laudem industrieque est consummatum per Udalricum Gallum alias Han alamanum ex ingelstat, ciuem Vienens. Anno dni M. CCCC. LXXVI. die vero ultima mensis maij. Sedente Sixto diuina prouidentia papa III. pontifice maximo. Char. gotb. et rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.

*Audiffr. p. 445. sq. Denis Suppl. p. 60.*

233. PETRI DE MONTE Episc. Brixienf. Repertorii Juris Voll. II. Volumini I. praemissa est Auctoris Praefatio. In fine huius Voluminis: Explicit prima pars huius Repertorii Petri episcopi Brixien. Registr. folior. In fine II. Vol. Expletum est reportorium (sic) Reuerendi patris et domini Petri Epi. Brixien. impressum Rome apud sanctum Marcum Anno a natiuitate domini millesimoquadringentesimosexto die quinto mensis Februarii Sedente Sixto IIII. Pontifice maximo. pontificatus sui anno quinto. (In quibusdam Exemplis manu coeua hic subiungitur: Per Honorabilem uirum dominum Simonem Nicolai de Luca mercatorem curiam Romanam sequentem.) fol. mai.

*Audiffr. p. 205. Denis Suppl. p. 65. Laire p. 110.*

234. DIGESTVM Nouum cum glossis, ex recognitione Joannis Guarini Capranicensis JC. et aliorum. Fol. I. praecedunt Rubrice huius fti noui. Has excipit Epistola editoris ad Vitum Puecher, in qua inter alia: Maxime mirari soleo diligentiam tuam atque industriam in libris imprimendis. Equidem cum superiore anno Inforciatum - nobis educeres, Digestum etiam novum hoc anno non minori cura atque diligentia perfecisti. (Novus igitur typographus ad S. Marcum. Forte praefuit Typographiae Simonis Nicolai de Luca) Hanc epistolam excipiunt XII. Disticha ad Sixtum IV. In fine: Opus istud ff noui memorabile quidem et insigne completum est et impressum Rome apud (sic) sanctum Marcum anno a natiuitate domini MCCC. Septuagesimo sexto die penultima mensis Martii sedente. Sixto IIII. Pontifice maximo. anno pontificatus eius quinto. Sequuntur Disticha V. et Registr. foll. Char. text. goth. gloss. rom. col. 2. fol. mai.

*Audiffr. p. 206. Denis Suppl. p. 61. Helmschrott p. 34.*

235. IUSTINIANI Imp. Institutionum Libri IV. Authenticarum collationes Novem. Codicis libri X. XI. & XII. Liber feudorum. Omnia cum apparatu Accursii. Accedunt Extravagantes cum apparatu Bartoli. Praecedunt rubricae horum omnium operum foll. 2½. In fine Libri IV. Institutionum: Finis institutionum cum apparatu accursii cuius florentini impressus rome. Anno salutis MCCCCLXXVI. seden. Sixto IIII. pontifice Maximo anno pontificatus eius quinto. In fine feudorum: Finit feliciter liber feudorum impressus Rome apud (sic) sanctum Marcum. Anno a natiuitate dni. M.CCCC.LXXVI. die lune XV. mensis iulii sedn. Sixto quarto pontifice maximo anno pontificatus eius quinto. Sequuntur Extravagantes foll. II. In fine: Registrum huius uoluminis iuxta ordinem glo. Char. text. goth. comment. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol. mai.